重庆市巴南区生态环境局
关于农村黑臭水体治理情况的公示

按照农村黑臭水体治理工作有关要求，我区组织对本行政区域内农村黑臭水体进行治理，新增完成治理水体清单5个。现将有关情况予以公示，接受公众监督。

公示期限：15个自然日

监督举报电话：89888610

农村黑臭水体治理情况
	序号
	行政区
	镇街
	涉及的行政村/社
	水体名称
	水体类型
	水域面积（平方米）
	中心经纬度
	监管级别
	主要黑臭原因
	完成治理时间

	巴南区
	接龙镇
	塘边村
	小石桥河道
	河流
	1800
	29.243234，106.795357
	市级
	农村生活污水污染
	2024年9月

	巴南区
	木洞镇
	保安村
	幸福农庄旁
	沟渠
	100
	29.568621，106.846132
	区级
	农村生活污水污染
	2024年9月

	巴南区
	木洞镇
	保安村
	联建房旁
	沟渠
	50
	29.572186，106.847469
	区级
	农村生活污水污染
	2024年9月

	巴南区
	丰盛镇
	桥上村
	木水沟河桥上村段
	沟渠
	12
	29.527034，106.93317
	区级
	农村生活污水污染
	2024年9月

	巴南区
	石龙镇
	金星村
	毛家敏旁沟渠
	沟渠
	120
	29.218333，106.938333
	区级
	农村生活污水污染
	2024年9月

重庆市巴南区生态环境局

2024年9月29日